
1 z 1

Id: 6DEB7667-C1C9-4D76-BEEF-8205EEDE8011

UCHWAŁA NR 20/98/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 dnia 29 czerwca 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 8/ Bogusław Wenus

2/ Iwona Kopczyńska 9/ Grażyna Kos

3/ Bogdan Łągwa 10/ Barbara Polowczyk

4/ Paweł Jaśkiewicz 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Łukasz Szczepanik 12/ Roman Drozdowski

6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 13/ Krzysztof Kozik

7/ Józefa Lucyna Michejda 14/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2016, poz. 23 z późn. zm.) w związku z art. 79 ust. 5 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016, poz. 814 z późniejszymi zmianami) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr II/9/2017 Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 9 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Powiatów Województwa Łódzkiego na 2017 rok.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr II/9/2017 Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Łódzkiego z dnia 9 maja 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatów Województwa Łódzkiego na 2017 rok. W 

uchwale Kolegium RIO w Łodzi nr 18/90/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r. z powodu naruszenia prawa 

tj. art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz. 1870 

z późniejszymi zmianami) poprzez uchwalenie budżetu Związku bez zasięgnięcia opinii regionalnej 

izby obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej oraz bez przedstawienia organowi 

stanowiącemu opinii regionalnej izby obrachunkowej o projekcie przed uchwaleniem budżetu, 

wskazano Zgromadzeniu Związku na konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały oraz podjęcia 

nowej uchwały budżetowej po zapoznaniu organu stanowiącego z opinia regionalnej izby 

obrachunkowej o projekcie uchwały w  terminie do dnia 26 czerwca 2017 r.

Zgromadzenie Związku w dniu 22 czerwca 2017 r. podjęło uchwałę nr III/16/2017, w której 

uchylono kwestionowaną uchwałę oraz uchwalono budżet Związku na rok 2017. Wobec 

usunięcia naruszenia prawa Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie 

nadzorcze.

                                                                                           Przewodniczący Kolegium

                                                                                       Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                                Beata Kaczmarek 



1 z 1

Id: 6DEB7667-C1C9-4D76-BEEF-8205EEDE8011

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 20/98/2017

Data dokumentu 2017-06-29

Data złożenia podpisu 2017-07-10 15:34:54

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
6DEB7667-C1C9-4D76-BEEF-8205EEDE8011


